

EJ ADVOKATANPARTSSELSKAB

c/o Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 35 94

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Elisabet Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ ADVOKATANPARTSSELSKAB c/o Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 35 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Elisabet Vanda Villadsen Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 578.460 kr. mod 418.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.772	-14.092
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	235.606	227.037
Andre finansielle indtægter	397.907	187.989
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	23.029
Øvrige finansielle omkostninger	-2.016	-5.481
Resultat før skat	617.725	418.482
Skat af årets resultat	-39.265	0
Årets resultat	578.460	418.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	510.960	357.482
Disponeret i alt	578.460	418.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
Anlægsaktiver i alt	16.000	16.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.264
Andre tilgodehavender	7.206	0
Tilgodehavender i alt	7.206	6.264
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.958.366	1.454.089
Værdipapirer i alt	1.958.366	1.454.089
Likvide beholdninger	100.867	169.751
Omsætningsaktiver i alt	2.066.439	1.630.104
Aktiver i alt	2.082.439	1.646.104

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.847.335	1.336.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.994.835</u>	<u>1.477.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	17.569	0
Anden gæld	63.785	162.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.604</u>	<u>168.729</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.604</u>	<u>168.729</u>
Passiver i alt	<u>2.082.439</u>	<u>1.646.104</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	978.893	58.900	1.117.793
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Resultatdisponering	0	357.482	61.000	418.482
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.336.375	61.000	1.477.375
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Resultatdisponering	0	510.960	67.500	578.460
	80.000	1.847.335	67.500	1.994.835

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.958.366</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>320.487</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
